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زن در حجاب مانند گوهری در صدف است

اجتماع مدافعان حریم خانواده در روستایی همدانک

همزمان با گرامی داشت هفته عفاف و حجاب دهیاری همدانک با همکاری حوزه مقاومت بسیج خواهران و برادران

اورین با اقدامی شایسته مراسمی در جهت ترویج حجاب وحفظ حریم خانواده در بوستان جعفری همدانک برگزار

نمودند

به گزارش روابط عمومی دهیاری همدانک:علیرضا عیسی بیگلو دهیار همدانک ضمن قدر دانی از حضور مردم نجیب ومؤمن همدانک واورین در این مراسم خاطر نشان کردند

درخصوص حفظ بنیان خانواده و موضوع حجاب مجموعه دهیاری همدانک با همکاری دیگر سازمانهای و حوزه بسیج این روستا همواره در تلاش هستند تا در حوزه های فرهنگی

و اجتماعی فعال بوده ودر جهت گام دوم انقلاب وفرمایشات عالمانه و داهیانه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) پیشرو وپیشگام باشد

وی افزود: هرکدام از ما با کوچکترین کار البته با روش درست می تونیم در گسترش این فرهنگ ایرانی اسلامی در سطح جامعه نقش ایفا کنیم.

وی گفت: ۱۷ تا ۲۳ تیرماه بعنوان هفته ی عفاف و حجاب نامگذاری شده است.

دهیار همدانک گفت: زنان با حجاب روستای همدانک در همایشی دورهم جمع شدند تا اعلام کنند امروز زنان ما در راه شهدا، آرمان های انقلاب و اسلام ایستاده اند و از چادر و

عفاف دفاع خواهند کرد.

حجت الاسلام والمسلمین حسینی امام جمعه بخش بوستان گفت:

خانواده مهمترین و موثرترین نهاد اجتماعی و مقدس ترین نهاد در نگاه اسلام است.

او افزود: در جنگ شناختی که دشمن به دنبال آن است، بنیان خانواده ها را هدف قرار داده است.

نماینده ولی فقیه در بخش بوستان افزود: وقتی یک خانواده در یک جامعه بنیان هایش سست شود فساد زیاد می شود و در آن جامعه نخبه خاصی رشد نمی کند.

امام جمعه نسیم شهر افزود: استعمار جهانی به دنبال آن است که سبک زندگی غربی را در خانواده ها رواج دهند و این از اهداف اصلی جنگ شناختی دشمن است.

او اضافه کرد: حجاب یکی از نمادهای اصیل زن عفیف و پاکدامن است که میتواند نسلی پاکدامن را تربیت کند و زمینه رشد قاسم سلیمانی ها را به وجود بیاورد.

حسینی گفت: اگر مردی می خواهد رشد و نمو پیدا کند و به مقام قرب الهی برسد، میسر نخواهد شد مگر آنکه در دامن یک زن عفیف رشد پیدا کرده باشد.

او ادامه داد: امروز دشمن خانواده را به عنوان سیبل اهداف خود انتخاب کرده است و می خواهد بدحجابی را در راستای ترویج سبک زندگی غربی رواج دهد اما تا به الان جامعه

ایرانی در طول تاریخ اینها را پس زده است، چرا که ایرانی ها در قبل از اسلام هم با اصالت و متمدن بوده اند در حالی که دنیای به ظاهر متمدن وحشی غربی به هیچ اصول و

مبانی اخلاقی پایبند نیست و نبوده و این باعث بی هویتی آنان شده است.

امام جمعه بخش بوستان در پایان گفت: انسان وقتی از معنویت دور شود هیچ چیز نمی تواند به او آرامش دهد و با باد خدا افراد آرامش پیدا می کند.

در حاشیه این همایش نمایشگاه تولیدات در زمینه عفاف و حجاب و همچنین نمایشگاه عفاف و حجاب برگزار شد.

همچنین در پایان مراسم با حضور مسئولین شهرستان و بخش بوستان از خواهران فعال فرهنگی و مذهبی در حوزه های مختلف با اهدای جوایزی تقدیر و تجلیل بعمل آمد.
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